
 

Zarządzenie Nr 19.2021 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 21 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z póżn.zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305) 

zarządzam co  następuje:  

 

 

§  1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 167.983,25 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

69.840.957,07 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1.  zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 167.983,25 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 66.840.587,07 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 3.000.370,00 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  204.983,25 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  37.000,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 62.341.394,02 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  13.499.518,05 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 75.840.912,07 zł. zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§  2 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Mirosław Orliński 

Wójt Gminy Sochaczew  



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Zmiany do budżetu: 

 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 167.983,25 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Dział 801 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 147.294,25 zł.  w tym: 

zgodnie  z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021  z dnia 18 czerwca 2021r. o kwotę 

113.887,91 zł. 

zgodnie  z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 95  z dnia 1 lipca 2021r. o kwotę 33.406,34 zł.  

Powyższe zwiększenie planu dotacji celowej przeznaczone jest na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne – zgodnie  

z postanowieniami art.55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych. 

Dział 855 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 66,00 zł. zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 170/2021 z dnia 28 czerwca 2021r.  

Zmiany w planie następują w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), 

przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 20.623,00 zł. zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 94 z dnia 29 czerwca 2021r.  

Powyższe zwiększenie planu dotacji celowej przeznaczone jest na opłacenie składki  

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek  

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej ze środków publicznych. 



 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 204.983,25 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 37.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 75818 

   

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 37.000,00 zł.  
 

Powyższą kwotę z rezerwy ogólnej przeznaczono na: 

- zakup usług pozostałych (rozdz. 90005 par. 4300) z przeznaczeniem na wkład własny zgodnie  

z Umową Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/1216/2021 o udzieleniu pomocy finansowej udzielonej  

w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania 

realizowanego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza  

i Mikroklimatu MAZOWSZE 2021”, zawartej w dniu 17 czerwca 2021 r. w Płocku pomiędzy: 

Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem  na dofinansowanie zadania 

pod nazwą: „Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie Gminy Sochaczew”. 

Rozdział 80153   

 - zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

147.294,25 zł. w związku z przyznaną dotacją na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Rozdział 85503   

 - zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 66,00 zł.  

w związku z przyznaną dotacją na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Rozdział 85513   

 - zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20.623,00 zł.  

w związku z przyznaną dotacją na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne.  

 

 

 

 



Rozdział 90005   

 - zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 37.000,00 zł.  

z przeznaczeniem na wkład własny zgodnie z Umową Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/1216/2021  

o udzieleniu pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania realizowanego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 2021”, zawartej w dniu 17 czerwca 

2021 r. w Płocku pomiędzy: Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie 

Gminy Sochaczew”. 

 

 

 

 


